
Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

1 Kern Artur 1980 M-30 471 Hrubieszów Polska 00:17:06

2 Komen Joel 1987 M-20 61 Kenia 00:17:07

3 Okseniuk Sergej 1980 M-30 97 Ukraina 00:17:16

4 Ivrchuk Volodymyr 1983 M-20 180 Ukraina 00:17:23

5 Rusyuk Juri 1987 M-20 439 Ukraine C.K. Kowel 00:17:27

6 Burghardt Jakub 1981 M-30 497 Festiwal Biegowy w Krynicy 00:17:35

7 Palonikau Yauheni 1984 M-20 277 00:17:45

8 Dziuba Bogdan 1974 M-30 212 SKB STALOWA WOLA 00:17:52

9 Kitur Joel 1982 M-30 57 Kenia 00:17:54

10 Tyshcnur Bogdan 1991 M-20 438 Ukraine SK "Kovel" 00:18:02

11 Sanko Aliksandr 1989 M-20 276 00:18:55

12 Cisło Grzegorz 1971 M-40 503 00:19:48

13 Michalec Marcin 1988 M-20 92 KKB MOSIR KROSNO 00:20:08

14 Cisek Andrzej 1974 M-30 184 00:20:15

15 Marzec Adam 1988 M-20 263 JW3841 00:20:40

16 Golonka Mateusz 1989 M-20 233 Festiwal Biegowy w Krynicy 00:20:43

17 Chwistek Damian 1986 M-20 634 POGORIA BIEGA 00:20:45

18 Złotek Grzegorz 1976 M-30 185 00:20:50

19 Karkut Bogdan 1970 M-40 264 00:21:05

20 Preisner Robert 1968 M-40 109 00:21:11

21 Tęcza Jakub 1990 M-20 512 00:21:36

22 Zatorki Witold 1983 M-20 269 Klub Biegacza Krościenko Wyżne 00:21:45

23 Burza Bartosz 1989 M-20 162 Instytut Sportów Walki 00:21:48

24 Morawczyński Konrad 1975 M-30 208 Klub Biegowy Maratończyk Dębica 00:21:59

25 Chudzio Jakub 1989 M-20 509 00:22:12

Rzeszów, 01.09.2012

XXIII Nocny Uliczny Bieg Solidarności

Wyniki, Mężczyzn OPEN
Dystans: 6000m



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

26 Bujak Maciej 1973 M-30 22 00:22:12

27 Grabiec Marcin 1983 M-20 241 00:22:13

28 Poborca Łukasz 1983 M-20 242 00:22:13

29 Cwynar Piotr 1973 M-30 274 00:22:21

30 Rykała Hubert 1991 M-20 118 00:22:22

31 Soja Marek 1982 M-30 502 00:22:26

32 Piątek Paweł 1995 M-20 616 00:22:51

33 Ślęzak Grzegorz 1971 M-40 485 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:22:57

34 Golański Andrzej 1981 M-30 39 BIESZCZADZKIE WILKI 00:22:59

35 Tomasiak Wacław 1972 M-40 421
GRUPA BIEGOWA NA ZDROWIE 

SOKOŁÓW MŁP
00:23:05

36 Kozioł Sylwester 1973 M-30 288 00:23:14

37 Głowcaki Ryszard 1971 M-40 169 00:23:19

38 Dynek Mateusz 1992 M-20 227 Zabiegani Mielec 00:23:24

39 Hyży Piotr 1980 M-30 259 00:23:27

40 Łańcucki Stanisław 1958 M-50 211 00:23:29

41 Zmitrowicz Bogdan 1977 M-30 159 ZMITEK TEAM 00:23:33

42 Młynarski Tomasz 1992 M-20 500 00:23:36

43 Kalandyk Marek 1966 M-40 262 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:23:37

44 Kubik Józef 1961 M-50 472 RUCH DLA ZDROWIA RZESZÓW 00:23:37

45 Wrona Kazimierz 1958 M-50 155 00:23:38

46 Płonka Artur 1977 M-30 289 00:23:39

47 Szybisty Grzegorz 1972 M-40 234 KKB MOSIR KROSNO 00:23:41

48 Chlebiński Maciej 1985 M-20 173 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:23:42

49 Żak Krzysztof 1992 M-20 476 00:23:46

50 Klimasz Józef 1962 M-50 629 SZAROTKI RZESZÓW 00:23:46

51 Rutkowski Zygmunt 1952 M-60 117 00:23:55

52 Sobolewski Marek 1970 M-40 178 00:23:56

53 Poręba Mariusz 1976 M-30 261 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:24:01

54 Złonkiewicz Marek 1970 M-40 252 00:24:09

55 Kuźniar Leszek 1969 M-40 75 członek Solidarności 00:24:11

56 Bazan Tadeusz 1964 M-40 222GRUPA BIEGOWA NA ZDROWIE SOKOŁÓW MŁP00:24:12

57 Samolewicz Janusz 1955 M-50 214 00:24:12



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

58 Kolasa Krystian 1986 M-20 60 Instytut Sportów Walki 00:24:17

59 Młynarski Stanisław 1954 M-50 198 Zarzecze 00:24:17

60 Tomaka Wojciech 1972 M-40 258 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:24:24

61 Stawarz Jerzy 1960 M-50 470 00:24:27

62 Piczak Grzegorz 1992 M-20 103 Instytut Sportów Walki 00:24:39

63 Smyk Robert 1971 M-40 127 Strefa maratonu 00:24:45

64 Czernia Mariusz 1976 M-30 286 00:24:49

65 Piątek Robert 1970 M-40 102 00:24:53

66 Miszczak Jacek 1986 M-20 194 00:24:56

67 Banaś Łukasz 1983 M-20 290 00:24:56

68 Plaskacz Jan 1963 M-40 190 00:24:57

69 Półzięć Jan 1956 M-50 108 Strzyżów 00:24:59

70 Piczak Rafał 1991 M-20 295 00:25:01

71 Moskal Zbigniew 1979 M-30 636 00:25:01

72 Zając Tomasz 1968 M-40 298 00:25:05

73 Gałaszkiewicz Karol 1989 M-20 37 00:25:09

74 Stachurski Michał 1980 M-30 247 00:25:10

75 Litwin Krzysztof 1980 M-30 199 00:25:12

76 Duda Paweł 1983 M-20 292 00:25:13

77 Żaczek Marcin 1980 M-30 281 00:25:14

78 Łącki Bartosz 1987 M-20 195 00:25:25

79 Mierzwa Piotr 1988 M-20 168 00:25:26

80 Oppenaauer Łukasz 1981 M-30 291 00:25:35

81 Sondej Wiesław 1962 M-50 434 00:25:44

82 Krzemiński Karol 1988 M-20 237 KKB MOSIR KROSNO 00:25:50

83 Szalacha Tomasz 1984 M-20 130 00:25:51

84 Jarosz Marek 1963 M-40 231 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:25:56

85 Rogala Tadeusz 1980 M-30 296 00:26:01

86 Gałuszka Bogusław 1987 M-20 282 00:26:03

87 Nowak Jakub 1990 M-20 228 00:26:06

88 Siembida Arkadiusz 1981 M-30 218 00:26:07

89 Rudny Władysław 1948 M-60 272 00:26:09

90 Klis Krzysztof 1985 M-20 243 00:26:10



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria
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Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

91 Mikołajczyk Henryk 1968 M-40 506 00:26:11

92 Kędzior Michał 1987 M-20 56 Drużyna Szpiku 00:26:12

93 Wyczawski Piotr 1970 M-40 284 00:26:12

94 Junchak Roman 1958 M-50 170 00:26:17

95 Szymków Henryk 1950 M-60 193 00:26:18

96 Bereźnicki Piotr 1986 M-20 18 00:26:19

97 Błachowicz Rafał 1972 M-40 226 00:26:21

98 Szal Mateusz 1986 M-20 422 00:26:22

99 Grochala Jacek 1964 M-40 181 BiegamBoLubię 00:26:22

100 Osiniak Krzysztof 1959 M-50 448 00:26:25

101 Wacnik Janusz 1967 M-40 182 00:26:26

102 Pieczonka Artur 1982 M-30 273 00:26:33

103 Rudawski Adrian 1984 M-20 115 00:26:39

104 Kruk Sławomir 1963 M-40 432 00:26:48

105 Koń Karol 1990 M-20 248 00:26:49

106 Grzebyk Sławomir 1981 M-30 45 00:26:50

107 Pyrkosz Damian 1971 M-40 256 BiegamBoLubię 00:26:53

108 Wisz Leszek 1976 M-30 236 00:26:54

109 Lenar Piotr 1997 M-20 626 00:26:57

110 Roczniak Bogdan 1976 M-30 114 Rtip 00:26:58

111 Grucela Sebastian 1975 M-30 321 00:26:58

112 Vaśyl Krupśkyy 1940 M-70 250 00:26:59

113 Mach Tadeusz 1962 M-50 78 Media Regionalne 00:27:00

114 Hess Krzysztof 1988 M-20 297 00:27:11

115 Aleksander Tomasz 1988 M-20 188 00:27:12

116 Klimasz Zbigniew 1965 M-40 260 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:27:14

117 Dałomis Lesław 1977 M-30 232 00:27:15

118 Rochowski Piotr 1962 M-50 112 00:27:15

119 Rejus Marek 1958 M-50 515 00:27:19

120 Wiglusz Krzysztof 1980 M-30 628 00:27:22

121 Krupa Paweł 1979 M-30 417 00:27:26

122 Wożniak Maciej 1988 M-20 293 00:27:28

123 Adamaszek Łukasz 1973 M-30 165 00:27:28



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 
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124 Roczniak Grzegorz 1980 M-30 113 Biegam Bo Lubie - Kraków 00:27:29

125 Kasza Marek 1985 M-20 54 00:27:31

126 Pyrzak Jacek 1980 M-30 171 Zdobywcy Gór 00:27:33

127 Bąk Andrzej 1959 M-50 14 członek Solidarności 00:27:33

128 Gaik Tomasz 1989 M-20 35 00:27:36

129 Ostrowski Jan 1949 M-60 215 00:27:36

130 Mach Arkadiusz 1987 M-20 283 00:27:38

131 Pietrusiak Marek 1964 M-40 105 00:27:42

132 Szafran Zygmunt 1965 M-40 484 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:27:42

133 Sieczkowski Kazimierz 1960 M-50 287 00:27:42

134 Drozd Andrzej 1983 M-20 33 00:27:43

135 Owsicki Piotr 1981 M-30 255 00:27:43

136 Basłowski Mirosław 1988 M-20 224 00:27:46

137 Stopa Mariusz 1969 M-40 508 00:27:48

138 Czarnik Jakub 1983 M-20 28 00:27:49

139 Walicki Sebastian 1974 M-30 435 00:27:49

140 Basista Dariusz 1966 M-40 16 00:27:50

141 Duda Grzegorz 1978 M-30 445 00:27:52

142 Błahuta Wojciech 1976 M-30 320 00:27:55

143 Krzos Kamil 1987 M-20 71 Uniwersytet Rzeszowski 00:28:01

144 Ciąpała Piotr 1990 M-20 200 Łańcut 00:28:06

145 Kida Rafał 1982 M-30 267 00:28:09

146 Gajewski Marek 1963 M-40 511 00:28:09

147 Więcławski Dariusz 1978 M-30 630 00:28:10

148 Kołodziej Józef 1959 M-50 197 00:28:13

149 Pikul Grzegorz 1983 M-20 419 00:28:16

150 Gładysz Rafał 1975 M-30 238 Krosno 00:28:20

151 Haszto Zdzisław 1955 M-50 505 00:28:26

152 Kalandyk Dariusz 1973 M-30 223 00:28:26

153 Adamczyk Janusz 1968 M-40 428 00:28:28

154 Słobodzian Andrzej 1959 M-50 135GRUPA BIEGOWA NA ZDROWIE SOKOŁÓW MŁP00:28:29

155 Szady Paweł 1978 M-30 427 00:28:30

156 Jemioło Piotr 1975 M-30 270 Zabiegani Ropczyce 00:28:31



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
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Klub lub Szkoła
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157 Piątek Mariusz 1984 M-20 619 00:28:32

158 Janas Andrzej 1956 M-50 50 00:28:33

159 Szpila Maciej 1965 M-40 15 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:28:35

160 Skotnicki Dariusz 1965 M-40 221 00:28:37

161 Habrat Witold 1977 M-30 46 Biegam Bo Lubię - Rzeszów 00:28:45

162 Pawłowski Tomasz 1975 M-30 100 00:28:46

163 Basara Ryszard 1983 M-20 510 00:29:00

164 Duma Roman 1950 M-60 621 00:29:01

165 Sabaszek Mirosław 1982 M-30 474 00:29:02

166 Bartyński Zdzisław 1967 M-40 230 00:29:04

167 Lewicki Dawid 1990 M-20 429 00:29:05

168 Skotnicki Łukasz 1987 M-20 220 00:29:05

169 Ślemp Wojciech 1984 M-20 124 00:29:07

170 Mączka Mirosław 1978 M-30 299 00:29:08

171 Sadko Marek 1974 M-30 120 Sokół Tarnów Świat Pracy 00:29:13

172 Kogutek Michał 1986 M-20 59 00:29:18

173 Madej Marcin 1990 M-20 499 00:29:21

174 Zieliński Zbigniew 1970 M-40 473 00:29:36

175 Kostur Michał 1988 M-20 615 00:29:42

176 Trawka Andrzej 1960 M-50 140 00:29:43

177 Wilk Grzegorz 1970 M-40 151 00:29:44

178 Krasoń Janusz 1980 M-30 70 00:29:46

179 Pliszyło Paweł 1975 M-30 239 Judo-Jaslo.pl 00:29:46

180 Nowak Mateusz 1996 M-20 201 00:29:48

181 Rubman Robert 1974 M-30 196 00:29:49

182 Magda Arkadiusz 1991 M-20 83 00:29:53

183 Magda Kazimierz 1964 M-40 82 KKB Dystans Kraków 00:29:53

184 Marzec Leszek 1979 M-30 86 Dudyńce 00:29:58

185 Bugajny Jarosław 1982 M-30 21 00:30:02

186 Nadolny Wiesław 1969 M-40 95 SOLIDARNOŚĆ MZA I TW WARSZAWA00:30:06

187 Wiatr Stanisław 1952 M-60 148 00:30:14

188 Kopczyk Arkadiusz 1973 M-30 240 Klub Pols-Survival PTTK Rzeszów 00:30:15

189 Tęcza Tomasz 1959 M-50 137 Zabiegani Częstochowa 00:30:19



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 
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Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

190 Rząsa Ryszard 1960 M-50 537 JAR Kielnarowa 00:30:21

191 Rząsa Jarosław 1979 M-30 430 00:30:31

192 Kubejko Krystian 1982 M-30 246 00:30:33

193 Rzepka Grzegorz 1971 M-40 418 00:30:36

194 Maziarz Krzysztof 1983 M-20 217 GLINIANKA 00:30:39

195 Winiarski Ryszard 1955 M-50 271 00:30:44

196 Szczęsny Michał 1984 M-20 423 00:30:55

197 Kędzierski Radowsław 1984 M-20 441 00:30:56

198 Waląg Paweł 1988 M-20 424 00:31:20

199 Rut Stanisław 1955 M-50 116 członek Solidarności 00:31:23

200 Sidorczuk Marek 1969 M-40 123 00:31:24

201 Zoła Artur 1966 M-40 268 Jasło Sobniów 00:31:25

202 Madej Marek 1958 M-50 447 00:31:32

203 Marcinkowski Dariusz 1966 M-40 319 00:31:35

204 Gutkowski Zbigniew 1947 M-60 209 SUB Stalowa Wola 00:31:41

205 Dębiec Przemysław 1974 M-30 29 Biegam Bo Lubię - Rzeszów 00:31:44

206 Maczuga Tomasz 1983 M-20 81 00:31:47

207 Szela Paweł 1988 M-20 426 00:31:50

208 Łach Wiesław 1970 M-40 160 00:31:51

209 Moskal Andrzej 1954 M-50 265 00:32:07

210 Dziwisz Jacek 1977 M-30 245 Klub Potsurvival PTTK Rzeszów 00:32:25

211 Lopez Guerrero Antonio 1975 M-30 77 00:32:37

212 Warzybok Mirosław 1979 M-30 280 00:32:45

213 Maślanka Bartosz 1972 M-40 514 00:32:46

214 Cyganik Bartłomiej 1973 M-30 27 00:32:47

215 Bodocha Cezary 1988 M-20 187 00:33:07

216 Trojnar Michał 1984 M-20 141 00:33:13

217 Domka Marcin 1967 M-40 32 00:33:20

218 Bodocha Cezary 1988 M-20 187 00:33:22

219 Piwowarczyk Łukasz 1974 M-30 507 00:34:00

220 Śledź Mariusz 1978 M-30 622 00:34:01

221 Rak Witold 1971 M-40 279 00:35:06

222 Piwowarczyk Łukasz 1974 M-30 507 00:35:11



Msc. Nazwisko Imię
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Klub lub Szkoła
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223 Muszyński Wojciech 1977 M-30 285 00:35:36

224 Kuśnierz Adam 1986 M-20 73 00:35:41

225 Kołodziej Hubert 1985 M-20 67 00:35:42

226 Krzemiński Marcin 1982 M-30 275 Biegtozdrowie.pl 00:35:52

227 Kuśnierz Tomasz 1990 M-20 74 00:35:57

228 Puzio Waldemar 1958 M-50 624 Klub Biegowy Maratończyk Dębica 00:36:47

229 Pięta Leszek 1963 M-40 266 00:37:36

230 Zajączkowski Bartosz 1979 M-30 157 00:39:50

231 Granda Kazimierz 1935 M-70 176 Lotos Jaszo 00:41:24

232 Pawłowicz Robert 1979 M-30 99 00:42:01

233 Bać Wiesław 1973 M-30 225 00:42:57

234 Dębski Jerzy 1934 M-70 513 00:49:23

235 Paszkiewicz Zbigniew 1931 M-70 369



Msc. Nazwisko Imię Data Urodzenia Kategoria
Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

1 Kudzelich Suitlana 1987 K-20 278 Białoruś 00:19:55

2 Jepkorir Winny 1990 K-20 52 Kenia 00:20:14

3 Szlęzak Matylda 1989 K-20 2 BiegamBoLubię 00:20:14

4 Chepleting Betty 1988 K-20 25 Kenia 00:20:52

5 Kuzubova Tetyana 1987 K-20 535 Ukraine Kalish Vinnitca 00:21:02

6 Wojna Anna 1986 K-20 257 ULKS Lipinki 00:21:04

7 Yakimowich Natalia 1968 K-40 440 Ukraine C.K. Kowel 00:21:24

8 Pieshkova Anna 1985 K-20 179 00:21:36

9 Didan Oksana 1988 K-20 436 Ukraina 00:22:00

10 Bąk Justyna 1974 K-30 192 Sparta Biłgoraj 00:22:12

11 Wasilewska Joanna 1981 K-30 191 Biłgoraj 00:22:18

12 Semiriak  Katia 1986 K-20 437 00:22:30

13 Suwalska Iwona 1989 K-20 235 00:24:07

14 Posmysz Anna 1984 K-20 107 00:25:04

15 Zatorska Danuta 1967 K-40 444 00:25:45

16 Gaweł Elżbieta 1980 K-30 36 Rzeszowskie Gazele i Gepardy00:26:39

17 Jaskowska Bożena 1978 K-30 249
Rzeszowskie Gazele i 

Gepardy
00:27:01

18 Zalisko Oksana 1956 K-50 158 LVIV Obl AsocWeterSPORTU00:27:17

19 Ślusarczyk Dorota 1978 K-30 174 00:27:37

20 Niemiec Joanna 1995 K-20 204 00:27:39

21 Czepiel-Rak Katarzyna 1975 K-30 498 00:28:06

22 Rybka Barbara 1983 K-20 189 00:28:09

23 Saja Małgorzata 1966 K-40 322 SKB STALOWA WOLA 00:28:34

Nocny Bieg Uliczny Solidarności

Wyniki, Kobiety OPEN

Rzeszów, 01.09.2012

Dystans: 6000m



Msc. Nazwisko Imię Data Urodzenia Kategoria
Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

24 Grabska Renata 1950 K-60 23Ambasador Festiwalu Biegowego Krynica 201200:28:38

25 Zaręba Joanna 1965 K-40 433 00:28:52

26 Chitryniewicz Agnieszka 1992 K-20 618 00:29:01

27 Mączka Anna 1976 K-30 300 00:29:06

28 Błażowska Joanna 1987 K-20 24 Uniwersytet Rzeszowski 00:29:09

29 Morawczyńska Jolanta 1968 K-40 207
Klub Biegowy 

Maratończyk Dębica
00:29:23

30 Łach Teresa 1975 K-30 161 00:29:29

31 Kaczyńska Alicja 1984 K-20 53 00:30:18

32 Szewczyk Katarzyna 1988 K-20 627 GAĆ 00:30:42

33 Szymańska Ewa 1964 K-40 133 00:30:46

34 Urban Magdalena 1984 K-20 144 00:30:57

35 Bodocha Małgorzata 1970 K-40 186 00:31:21

36 Dziekan Anna 1962 K-50 229 Biegam Bo Lubię - Rzeszów00:31:30

37 Maj Agnieszka 1970 K-40 84 00:31:42

38 Gulanowska Agata 1971 K-40 443 00:32:18

39 Wiatr Irena 1955 K-50 149 00:32:30

40 Warchoł Katarzyna 1971 K-40 501 00:32:57

41 Słupek-Kubas Agnieszka 1982 K-30 136 00:33:08

42 Domka Jolanta 1966 K-40 31 00:33:22

43 Golańska Iwona 1983 K-20 38
BIESZCZADZKIE 

WILKI
00:33:58

44 Kawa Barbara 1982 K-30 55 00:34:01

45 Bryś Renata 1986 K-20 19 Instytut Sportów Walki 00:34:18

46 Chwistek Marta 1984 K-20 633 00:34:40

47 Kawa Barbara 1982 K-30 55 00:34:43

48 Rejus Dorota 1960 K-50 516 00:35:11

49 Chwistek Marta 1984 K-20 633 00:35:25

50 Fleszar Urszula 1990 K-20 34 00:35:35

51 Maternia Natalia 1989 K-20 87
POLITECHNIKA 

RZESZOWSKA
00:35:35

52 Veklech Olena 1959 K-50 251 00:35:38



Msc. Nazwisko Imię Data Urodzenia Kategoria
Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

53
Frankowska-

Czwakiel
Małgorzata 1976 K-30 442 00:35:47

54 Fleszar Urszula 1990 K-20 34 00:35:50

55 Polak Agnieszka 1976 K-30 177 Tak dla transplantacji 00:35:55

56 Kustka Iwona 1973 K-30 172 00:36:17

57 Myśliwy Małgorzata 1985 K-20 94 00:36:18

58 Kustka Iwona 1973 K-30 172 00:36:47

59 Puzio Anna 1960 K-50 625 00:36:50

60 Golub Nina 1942 K-70 40 LVIV Obl AsocWeterSPORTU00:37:03

61 Wacnik Jadwiga 1968 K-40 183 00:37:32

62 Maternia Natalia 1989 K-20 87 POLITECHNIKA RZESZOWSKA00:37:34

63 Smolarczyk Olga 1986 K-20 126 00:37:48

64 Pyra Klaudia 1992 K-20 111Wyższa Szkoła Prawa i Administracji00:38:02

65 Wilk Agnieszka 1973 K-30 150 00:40:05

66 Marciniec Magdalena 1988 K-20 85 00:40:46

67 Adamaszek Beata 1971 K-40 132 00:40:52

68 Jasion Małgorzata 1988 K-20 51 Bukowsko 00:40:52

69 Kotecka Renata 1987 K-20 63 Bukowsko 00:40:52

70 Dojka Elżbieta 1989 K-20 254 00:49:06
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M-20

Komen Joel 1987 M-20 61 Kenia 00:17:07

Ivrchuk Volodymyr 1983 M-20 180 Ukraina 00:17:23

Rusyuk Juri 1987 M-20 439 Ukraine SK "Kovel" 00:17:27

1 Palonikau Yauheni 1984 M-20 277 00:17:45

2 Tyshcnur Bogdan 1991 M-20 438 Ukraine SK "Kovel" 00:18:02

3 Sanko Aliksandr 1989 M-20 276 00:18:55

4 Michalec Marcin 1988 M-20 92 KKB MOSIR KROSNO 00:20:08

5 Marzec Adam 1988 M-20 263 JW3841 00:20:40

6 Golonka Mateusz 1989 M-20 233 Festiwal Biegowy w Krynicy 00:20:43

7 Chwistek Damian 1986 M-20 634 POGORIA BIEGA 00:20:45

8 Tęcza Jakub 1990 M-20 512 00:21:36

9 Zatorki Witold 1983 M-20 269 Klub Biegacza Krościenko Wyżne 00:21:45

10 Burza Bartosz 1989 M-20 162 Instytut Sportów Walki 00:21:48

11 Chudzio Jakub 1989 M-20 509 00:22:12

12 Grabiec Marcin 1983 M-20 241 00:22:13

13 Poborca Łukasz 1983 M-20 242 00:22:13

14 Rykała Hubert 1991 M-20 118 00:22:22

15 Dynek Mateusz 1992 M-20 227 Zabiegani Mielec 00:23:24

16 Młynarski Tomasz 1992 M-20 500 00:23:36

17 Chlebiński Maciej 1985 M-20 173 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:23:42

18 Żak Krzysztof 1992 M-20 476 00:23:46

19 Kolasa Krystian 1986 M-20 60 Instytut Sportów Walki 00:24:17

20 Piczak Grzegorz 1992 M-20 103 Instytut Sportów Walki 00:24:39

21 Miszczak Jacek 1986 M-20 194 00:24:56

XXIII Nocny Uliczny Bieg Solidarności

Wyniki, Mężczyzn Kategorie

Rzeszów, 01.09.2012

Dystans: 6000m



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

22 Banaś Łukasz 1983 M-20 290 00:24:56

23 Piczak Rafał 1991 M-20 295 00:25:01

24 Gałaszkiewicz Karol 1989 M-20 37 00:25:09

25 Duda Paweł 1983 M-20 292 00:25:13

26 Łącki Bartosz 1987 M-20 195 00:25:25

27 Mierzwa Piotr 1988 M-20 168 00:25:26

28 Krzemiński Karol 1988 M-20 237 KKB MOSIR KROSNO 00:25:50

29 Szalacha Tomasz 1984 M-20 130 00:25:51

30 Gałuszka Bogusław 1987 M-20 282 00:26:03

31 Nowak Jakub 1990 M-20 228 00:26:06

32 Klis Krzysztof 1985 M-20 243 00:26:10

33 Kędzior Michał 1987 M-20 56 Drużyna Szpiku 00:26:12

34 Bereźnicki Piotr 1986 M-20 18 00:26:19

35 Szal Mateusz 1986 M-20 422 00:26:22

36 Rudawski Adrian 1984 M-20 115 00:26:39

37 Koń Karol 1990 M-20 248 00:26:49

38 Lenar Piotr 1997 M-20 626 00:26:57

39 Hess Krzysztof 1988 M-20 297 00:27:11

40 Aleksander Tomasz 1988 M-20 188 00:27:12

41 Wożniak Maciej 1988 M-20 293 00:27:28

42 Kasza Marek 1985 M-20 54 00:27:31

43 Gaik Tomasz 1989 M-20 35 00:27:36

44 Mach Arkadiusz 1987 M-20 283 00:27:38

45 Drozd Andrzej 1983 M-20 33 00:27:43

46 Basłowski Mirosław 1988 M-20 224 00:27:46

47 Czarnik Jakub 1983 M-20 28 00:27:49

48 Krzos Kamil 1987 M-20 71 Uniwersytet Rzeszowski 00:28:01

49 Ciąpała Piotr 1990 M-20 200 Łańcut 00:28:06

50 Pikul Grzegorz 1983 M-20 419 00:28:16

51 Piątek Mariusz 1984 M-20 619 00:28:32

52 Basara Ryszard 1983 M-20 510 00:29:00

53 Lewicki Dawid 1990 M-20 429 00:29:05

54 Skotnicki Łukasz 1987 M-20 220 00:29:05



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

55 Ślemp Wojciech 1984 M-20 124 00:29:07

56 Kogutek Michał 1986 M-20 59 00:29:18

57 Madej Marcin 1990 M-20 499 00:29:21

58 Kostur Michał 1988 M-20 615 00:29:42

59 Nowak Mateusz 1996 M-20 201 00:29:48

60 Magda Arkadiusz 1991 M-20 83 00:29:53

61 Maziarz Krzysztof 1983 M-20 217 GLINIANKA 00:30:39

62 Szczęsny Michał 1984 M-20 423 00:30:55

63 Kędzierski Radowsław 1984 M-20 441 00:30:56

64 Waląg Paweł 1988 M-20 424 00:31:20

65 Maczuga Tomasz 1983 M-20 81 00:31:47

66 Szela Paweł 1988 M-20 426 00:31:50

67 Bodocha Cezary 1988 M-20 187 00:33:07

68 Trojnar Michał 1984 M-20 141 00:33:13

69 Bodocha Cezary 1988 M-20 187 00:33:22

70 Kuśnierz Adam 1986 M-20 73 00:35:41

71 Kołodziej Hubert 1985 M-20 67 00:35:42

72 Kuśnierz Tomasz 1990 M-20 74 00:35:57

M-30

Kern Artur 1980 M-30 471 Hrubieszów Polska 00:17:06

Okseniuk Sergej 1980 M-30 97 Ukraina 00:17:16

Burghardt Jakub 1981 M-30 497 Festiwal Biegowy w Krynicy 00:17:35

1 Dziuba Bogdan 1974 M-30 212 SKB STALOWA WOLA 00:17:52

2 Kitur Joel 1982 M-30 57 Kenia 00:17:54

3 Cisek Andrzej 1974 M-30 184 00:20:15

4 Złotek Grzegorz 1976 M-30 185 00:20:50

5 Morawczyński Konrad 1975 M-30 208 Klub Biegowy Maratończyk Dębica 00:21:59

6 Bujak Maciej 1973 M-30 22 00:22:12

7 Cwynar Piotr 1973 M-30 274 00:22:21

8 Soja Marek 1982 M-30 502 00:22:26



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

9 Piątek Paweł 1995 M-20 616 00:22:51

10 Golański Andrzej 1981 M-30 39 BIESZCZADZKIE WILKI 00:22:59

11 Kozioł Sylwester 1973 M-30 288 00:23:14

12 Hyży Piotr 1980 M-30 259 00:23:27

13 Zmitrowicz Bogdan 1977 M-30 159 ZMITEK TEAM 00:23:33

14 Płonka Artur 1977 M-30 289 00:23:39

15 Poręba Mariusz 1976 M-30 261 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:24:01

16 Czernia Mariusz 1976 M-30 286 00:24:49

17 Moskal Zbigniew 1979 M-30 636 00:25:01

18 Stachurski Michał 1980 M-30 247 00:25:10

19 Litwin Krzysztof 1980 M-30 199 00:25:12

20 Żaczek Marcin 1980 M-30 281 00:25:14

21 Oppenaauer Łukasz 1981 M-30 291 00:25:35

22 Rogala Tadeusz 1980 M-30 296 00:26:01

23 Siembida Arkadiusz 1981 M-30 218 00:26:07

24 Pieczonka Artur 1982 M-30 273 00:26:33

25 Grzebyk Sławomir 1981 M-30 45 00:26:50

26 Wisz Leszek 1976 M-30 236 00:26:54

27 Roczniak Bogdan 1976 M-30 114 Rtip 00:26:58

28 Grucela Sebastian 1975 M-30 321 00:26:58

29 Dałomis Lesław 1977 M-30 232 00:27:15

30 Wiglusz Krzysztof 1980 M-30 628 00:27:22

31 Krupa Paweł 1979 M-30 417 00:27:26

32 Adamaszek Łukasz 1973 M-30 165 00:27:28

33 Roczniak Grzegorz 1980 M-30 113 Biegam Bo Lubie - Kraków 00:27:29

34 Pyrzak Jacek 1980 M-30 171 Zdobywcy Gór 00:27:33

35 Owsicki Piotr 1981 M-30 255 00:27:43

36 Walicki Sebastian 1974 M-30 435 00:27:49

37 Duda Grzegorz 1978 M-30 445 00:27:52

38 Błahuta Wojciech 1976 M-30 320 00:27:55

39 Kida Rafał 1982 M-30 267 00:28:09

40 Więcławski Dariusz 1978 M-30 630 00:28:10

41 Gładysz Rafał 1975 M-30 238 Krosno 00:28:20



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

42 Kalandyk Dariusz 1973 M-30 223 00:28:26

43 Szady Paweł 1978 M-30 427 00:28:30

44 Jemioło Piotr 1975 M-30 270 Zabiegani Ropczyce 00:28:31

45 Habrat Witold 1977 M-30 46 Biegam Bo Lubię - Rzeszów 00:28:45

46 Pawłowski Tomasz 1975 M-30 100 00:28:46

47 Sabaszek Mirosław 1982 M-30 474 00:29:02

48 Mączka Mirosław 1978 M-30 299 00:29:08

49 Sadko Marek 1974 M-30 120 Sokół Tarnów Świat Pracy 00:29:13

50 Krasoń Janusz 1980 M-30 70 00:29:46

51 Pliszyło Paweł 1975 M-30 239 Judo-Jaslo.pl 00:29:46

52 Rubman Robert 1974 M-30 196 00:29:49

53 Marzec Leszek 1979 M-30 86 Dudyńce 00:29:58

54 Bugajny Jarosław 1982 M-30 21 00:30:02

55 Kopczyk Arkadiusz 1973 M-30 240 Klub Pols-Survival PTTK Rzeszów 00:30:15

56 Rząsa Jarosław 1979 M-30 430 00:30:31

57 Kubejko Krystian 1982 M-30 246 00:30:33

58 Dębiec Przemysław 1974 M-30 29 Biegam Bo Lubię - Rzeszów 00:31:44

59 Dziwisz Jacek 1977 M-30 245 Klub Potsurvival PTTK Rzeszów 00:32:25

60 Lopez guerrero Antonio 1975 M-30 77 00:32:37

61 Warzybok Mirosław 1979 M-30 280 00:32:45

62 Cyganik Bartłomiej 1973 M-30 27 00:32:47

63 Piwowarczyk Łukasz 1974 M-30 507 00:34:00

64 Śledź Mariusz 1978 M-30 622 00:34:01

65 Piwowarczyk Łukasz 1974 M-30 507 00:35:11

66 Muszyński Wojciech 1977 M-30 285 00:35:36

67 Krzemiński Marcin 1982 M-30 275 Biegtozdrowie.pl 00:35:52

68 Zajączkowski Bartosz 1979 M-30 157 00:39:50

69 Pawłowicz Robert 1979 M-30 99 00:42:01

70 Bać Wiesław 1973 M-30 225 00:42:57



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

M-40

1 Cisło Grzegorz 1971 M-40 503 00:19:48

2 Karkut Bogdan 1970 M-40 264 00:21:05

3 Preisner Robert 1968 M-40 109 00:21:11

4 Ślęzak Grzegorz 1971 M-40 485 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:22:57

5 Tomasiak Wacław 1972 M-40 421
GRUPA BIEGOWA NA ZDROWIE 

SOKOŁÓW MŁP
00:23:05

6 Głowcaki Ryszard 1971 M-40 169 00:23:19

7 Kalandyk Marek 1966 M-40 262 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:23:37

8 Szybisty Grzegorz 1972 M-40 234 KKB MOSIR KROSNO 00:23:41

9 Sobolewski Marek 1970 M-40 178 00:23:56

10 Złonkiewicz Marek 1970 M-40 252 00:24:09

11 Kuźniar Leszek 1969 M-40 75 członek Solidarności 00:24:11

12 Bazan Tadeusz 1964 M-40 222
GRUPA BIEGOWA NA ZDROWIE 

SOKOŁÓW MŁP
00:24:12

13 Tomaka Wojciech 1972 M-40 258 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:24:24

14 Smyk Robert 1971 M-40 127 Strefa maratonu 00:24:45

15 Piątek Robert 1970 M-40 102 00:24:53

16 Plaskacz Jan 1963 M-40 190 00:24:57

17 Zając Tomasz 1968 M-40 298 00:25:05

18 Jarosz Marek 1963 M-40 231 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:25:56

19 Mikołajczyk Henryk 1968 M-40 506 00:26:11

20 Wyczawski Piotr 1970 M-40 284 00:26:12

21 Błachowicz Rafał 1972 M-40 226 00:26:21

22 Grochala Jacek 1964 M-40 181 BiegamBoLubię 00:26:22

23 Wacnik Janusz 1967 M-40 182 00:26:26

24 Kruk Sławomir 1963 M-40 432 00:26:48

25 Pyrkosz Damian 1971 M-40 256 BiegamBoLubię 00:26:53

26 Klimasz Zbigniew 1965 M-40 260 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:27:14

27 Pietrusiak Marek 1964 M-40 105 00:27:42

28 Szafran Zygmunt 1965 M-40 484 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:27:42

29 Stopa Mariusz 1969 M-40 508 00:27:48

30 Basista Dariusz 1966 M-40 16 00:27:50



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

31 Gajewski Marek 1963 M-40 511 00:28:09

32 Adamczyk Janusz 1968 M-40 428 00:28:28

33 Szpila Maciej 1965 M-40 15 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:28:35

34 Skotnicki Dariusz 1965 M-40 221 00:28:37

35 Bartyński Zdzisław 1967 M-40 230 00:29:04

36 Zieliński Zbigniew 1970 M-40 473 00:29:36

37 Wilk Grzegorz 1970 M-40 151 00:29:44

38 Magda Kazimierz 1964 M-40 82 KKB Dystans Kraków 00:29:53

39 Nadolny Wiesław 1969 M-40 95
SOLIDARNOŚĆ MZA I TW 

WARSZAWA
00:30:06

40 Rzepka Grzegorz 1971 M-40 418 00:30:36

41 Sidorczuk Marek 1969 M-40 123 00:31:24

42 Zoła Artur 1966 M-40 268 Jasło Sobniów 00:31:25

43 Marcinkowski Dariusz 1966 M-40 319 00:31:35

44 Łach Wiesław 1970 M-40 160 00:31:51

45 Maślanka Bartosz 1972 M-40 514 00:32:46

46 Domka Marcin 1967 M-40 32 00:33:20

47 Rak Witold 1971 M-40 279 00:34:33

48 Pięta Leszek 1963 M-40 266 00:37:36

M-50

1 Łańcucki Stanisław 1958 M-50 211 00:23:29

2 Kubik Józef 1961 M-50 472 RUCH DLA ZDROWIA RZESZÓW 00:23:37

3 Wrona Kazimierz 1958 M-50 155 00:23:38

4 Klimasz Józef 1962 M-50 629 SZAROTKI RZESZÓW 00:23:46

5 Samolewicz Janusz 1955 M-50 214 00:24:12

6 Młynarski Stanisław 1954 M-50 198 Zarzecze 00:24:17

7 Stawarz Jerzy 1960 M-50 470 00:24:27

8 Półzięć Jan 1956 M-50 108 Strzyżów 00:24:59

9 Sondej Wiesław 1962 M-50 434 00:25:44

10 Junchak Roman 1958 M-50 170 00:26:17

11 Osiniak Krzysztof 1959 M-50 448 00:26:25

12 Mach Tadeusz 1962 M-50 78 Media Regionalne 00:27:00



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

13 Rochowski Piotr 1962 M-50 112 00:27:15

14 Rejus Marek 1958 M-50 515 00:27:19

15 Bąk Andrzej 1959 M-50 14 członek Solidarności 00:27:33

16 Sieczkowski Kazimierz 1960 M-50 287 00:27:42

17 Kołodziej Józef 1959 M-50 197 00:28:13

18 Haszto Zdzisław 1955 M-50 505 00:28:26

19 Słobodzian Andrzej 1959 M-50 135
GRUPA BIEGOWA NA ZDROWIE 

SOKOŁÓW MŁP
00:28:29

20 Janas Andrzej 1956 M-50 50 00:28:33

21 Trawka Andrzej 1960 M-50 140 00:29:43

22 Tęcza Tomasz 1959 M-50 137 Zabiegani Częstochowa 00:30:19

23 Rząsa Ryszard 1960 M-50 537 JAR Kielnarowa 00:30:21

24 Winiarski Ryszard 1955 M-50 271 00:30:44

25 Rut Stanisław 1955 M-50 116 członek Solidarności 00:31:23

26 Madej Marek 1958 M-50 447 00:31:32

27 Moskal Andrzej 1954 M-50 265 00:32:07

28 Puzio Waldemar 1958 M-50 624 Klub Biegowy Maratończyk Dębica 00:36:47

M-60

1 Rutkowski Zygmunt 1952 M-60 117 00:23:55

2 Rudny Władysław 1948 M-60 272 00:26:09

3 Szymków Henryk 1950 M-60 193 00:26:18

4 Ostrowski Jan 1949 M-60 215 00:27:36

5 Duma Roman 1950 M-60 621 00:29:01

6 Wiatr Stanisław 1952 M-60 148 00:30:14

7 Gutkowski Zbigniew 1947 M-60 209 SUB Stalowa Wola 00:31:41

M-70

1 Vaśyl Krupśkyy 1940 M-70 250 00:26:59

2 Granda Kazimierz 1935 M-70 176 Lotos Jaszo 00:41:24

3 Dębski Jerzy 1934 M-70 513 00:49:23

4 Paszkiewicz Zbigniew 1931 M-70 369 00:37:21



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

M-20

Kudzelich Suitlana 1987 K-20 278 Białoruś 00:19:55

Jepkorir Winny 1990 K-20 52 Kenia 00:20:14

Szlęzak Matylda 1989 K-20 2 BiegamBoLubię 00:20:14

Chepleting Betty 1988 K-20 25 Kenia 00:20:52

Kuzubova Tetyana 1987 K-20 535 Ukraine Kalish Vinnitca 00:21:02

Wojna Anna 1986 K-20 257 ULKS Lipinki 00:21:04

1 Pieshkova Anna 1985 K-20 179 00:21:36

2 Didan Oksana 1988 K-20 436 Ukraina 00:22:00

3 Semiriak  Katia 1986 K-20 437 00:22:30

4 Suwalska Iwona 1989 K-20 235 00:24:07

5 Posmysz Anna 1984 K-20 107 00:25:04

6 Rybka Barbara 1983 K-20 189 00:28:09

7 Chitryniewicz Agnieszka 1992 K-20 618 00:29:01

8 Błażowska Joanna 1987 K-20 24 Uniwersytet Rzeszowski 00:29:09

9 Kaczyńska Alicja 1984 K-20 53 00:30:18

10 Szewczyk Katarzyna 1988 K-20 627 GAĆ 00:30:42

11 Urban Magdalena 1984 K-20 144 00:30:57

12 Golańska Iwona 1983 K-20 38 BIESZCZADZKIE WILKI 00:33:58

13 Bryś Renata 1986 K-20 19 Instytut Sportów Walki 00:34:18

14 Chwistek Marta 1984 K-20 633 00:35:11

15 Chwistek Marta 1984 K-20 633 00:35:25

16 Fleszar Urszula 1990 K-20 34 00:35:35

17 Maternia Natalia 1989 K-20 87
POLITECHNIKA 

RZESZOWSKA
00:35:45

Nocny Bieg Uliczny Solidarności

Wyniki, Kobiet Kategorie
Dystans: 6000m

Rzeszów, 01.09.2012



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

18 Fleszar Urszula 1990 K-20 34 00:35:50

19 Myśliwy Małgorzata 1985 K-20 94 00:37:32

20 Maternia Natalia 1989 K-20 87
POLITECHNIKA 

RZESZOWSKA
00:37:34

21 Smolarczyk Olga 1986 K-20 126 00:37:48

22 Pyra Klaudia 1992 K-20 111
Wyższa Szkoła Prawa i 

Administracji
00:40:05

23 Marciniec Magdalena 1988 K-20 85 00:40:52

24 Jasion Małgorzata 1988 K-20 51 Bukowsko 00:40:52

25 Kotecka Renata 1987 K-20 63 Bukowsko 00:40:52

26 Dojka Elżbieta 1989 K-20 254 00:49:06

K-30

1 Bąk Justyna 1974 K-30 192 Sparta Biłgoraj 00:22:12

2 Wasilewska Joanna 1981 K-30 191 Biłgoraj 00:22:18

3 Gaweł Elżbieta 1980 K-30 36 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:26:39

4 Jaskowska Bożena 1978 K-30 249 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:27:01

5 Ślusarczyk Dorota 1978 K-30 174 00:27:37

6 Czepiel-Rak Katarzyna 1975 K-30 498 00:28:06

7 Mączka Anna 1976 K-30 300 00:29:06

8 Łach Teresa 1975 K-30 161 00:29:29

9 Słupek-Kubas Agnieszka 1982 K-30 136 00:33:08

10 Kawa Barbara 1982 K-30 55 00:34:01

11 Kawa Barbara 1982 K-30 55 00:34:43

12
Frankowska-

Czwakiel
Małgorzata 1976 K-30 442 00:35:47

13 Polak Agnieszka 1976 K-30 177 Tak dla transplantacji 00:35:55

14 Kustka Iwona 1973 K-30 172 00:36:18

15 Kustka Iwona 1973 K-30 172 00:38:02

16 Wilk Agnieszka 1973 K-30 150 00:10:24



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

K-40

1 Yakimowich Natalia 1968 K-40 440 Ukraine C.K. Kowel 00:21:24

2 Zatorska Danuta 1967 K-40 444 00:25:45

3 Saja Małgorzata 1966 K-40 322 SKB STALOWA WOLA 00:28:34

4 Zaręba Joanna 1965 K-40 433 00:28:52

5 Morawczyńska Jolanta 1968 K-40 207
Klub Biegowy Maratończyk 

Dębica
00:29:23

6 Szymańska Ewa 1964 K-40 133 00:30:46

7 Bodocha Małgorzata 1970 K-40 186 00:31:21

8 Maj Agnieszka 1970 K-40 84 00:31:42

9 Gulanowska Agata 1971 K-40 443 00:32:18

10 Warchoł Katarzyna 1971 K-40 501 00:32:57

11 Domka Jolanta 1966 K-40 31 00:37:03

12 Wacnik Jadwiga 1968 K-40 183 00:40:46

13 Adamaszek Beata 1971 K-40 132 00:27:16

K-50

1 Zalisko Oksana 1956 K-50 158 LVIV Obl AsocWeterSPORTU 00:27:17

2 Dziekan Anna 1962 K-50 229 Biegam Bo Lubię - Rzeszów 00:31:30

3 Wiatr Irena 1955 K-50 149 00:32:30

4 Rejus Dorota 1960 K-50 516 00:35:35

5 Veklech Olena 1959 K-50 251 00:35:38

6 Puzio Anna 1960 K-50 625 00:28:37

K-60

1 Grabska Renata 1950 K-60 23
Ambasador Festiwalu 

Biegowego Krynica 2012
00:28:38



Msc. Nazwisko Imię
Data 

Urodzenia
Kategoria

Numer 

Startowy
Klub lub Szkoła

Czas 

Finishu

K-70

1 Golub Nina 1942 K-70 40 LVIV Obl AsocWeterSPORTU 00:00:00


